RFL540-SE LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/05/2026 1 de 7
RFL540-SE LED
Description
IP66. Classe I ou Classe II. IK07. Corps en fonte

Données en sortie de luminaire
108 W
36 W
72 W
144 W
96 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/05/2026 5 de 7
RFL540-SE LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
111-1086-70 LED-36/72W/2700K 9768.2 lm 72 W 70
111-0890-70 LED-36/72W/3000K 11115.5 lm 72 W 70
111-0891-70 LED-36/72W/4000K 11789.2 lm 72 W 70
111-1087-70 LED-48/96W/2700K 13024.3 lm 96 W 70
111-0894-70 LED-48/96W/3000K 14820.7 lm 96 W 70
[P45R] Passage piéton, sens de
circulation à droite
111-0895-70 LED-48/96W/4000K 15718.9 lm 96 W 70
111-1057-70 LED-36/72W/2700K 9380.8 lm 72 W 70
111-0190-70 LED-36/72W/3000K 10674.7 lm 72 W 70
111-0341-70 LED-36/72W/4000K 11321.6 lm 72 W 70
111-1058-70 LED-36/108W/2700K 15686.6 lm 108 W 70
111-0924-70 LED-36/108W/3000K 16354.1 lm 108 W 70
111-0925-70 LED-36/108W/4000K 17021.6 lm 108 W 70
111-1060-70 LED-48/96W/2700K 12507.7 lm 96 W 70
111-0188-70 LED-48/96W/3000K 14232.9 lm 96 W 70
111-0343-70 LED-48/96W/4000K 15095.5 lm 96 W 70
111-1061-70 LED-48/144W/2700K 20915.4 lm 144 W 70
111-0934-70 LED-48/144W/3000K 21805.4 lm 144 W 70
[S60] Éclairage routier
111-0935-70 LED-48/144W/4000K 22695.5 lm 144 W 70
111-0479-70 LED-36/36W/3000K 6013.3 lm 36 W 70
111-1063-70 LED-36/72W/2700K 9396.1 lm 72 W 70
111-0481-70 LED-36/72W/3000K 10692.1 lm 72 W 70
111-0423-70 LED-36/72W/4000K 11340.1 lm 72 W 70
111-1064-70 LED-36/108W/2700K 15758.1 lm 108 W 70